[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2014 № 2
д. Новоселицы

Об отмене публичных

слушаний

В соответствии со ст. ст.24,28, пунктом 11 статьи 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания по рассмотрению проекта изменений Правил землепользования и застройки Новоселицкого сельского поселения, назначенные постановлением Главы Новоселицкого сельского поселения № 197 от 10.11.2013года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения   А.В. Гурков